
 京極運輸商事株式会社 

2025年 5月 23日 

 
 

京極運輸商事株式会社 
 
 

ホームページ システムメンテナンスのお知らせ 
 
 
 平素はホームページをご利用いただき、誠にありがとうございます。 
 
 このたび、ホームページのシステムメンテナンスのため、下記日程にてサービス停止を予
定しております。 
皆様には、大変ご不便をおかけしますことをお詫び申し上げますとともに、なにとぞご理

解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 

記 
 

・システム停止期間 ︓ 2025年 5月 24日（土曜日）9︓00～14︓00 
 

※メンテナンス作業状況により、終了時間が前後する場合がございます。 
     
 

以 上 

 


